1554—1

Zgubiono paszport,

wydany z gminy Wilkowice, powiat kaliski, na imię Katarzyny Paszkiewicz. Łaskawy znalazca raczy złożyć takowy w tutejszym magistracie. 1549—1

W administracji „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.

wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez **Stefana Kossutha,** Dyrektora zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha;

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz **KSIĄŻKI**

do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.